SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

AV.: GENERAL OSÓRIO, 390-CAIXA POSTAL, 08 - CNPJ 80.924.772/0001-59
FONE/FAX (43) 3270-1620 - CEP 86225-000 - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR

PORTARIA-SCP Nº. 011/2025

O DIRETOR PRESIDENTE DO SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E
ESGOTO – SAMAE DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO, ESTADO DO PARANÁ, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º) - Conceder ao servidor Jeronimo Eduardo Mendes Gonçalves, ocupante

do Cargo de Agente de Administração - Símbolo: AgA 19-V-14, 30 (trinta) dias de

Licença para Tratamento de Saúde, no período de 12/05/2025 a 10/06/2025,

conforme Atestado Médico – CID: M75.1.

Art. 2º) - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Edifício do Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto, aos 15 de Maio de 2025.

_________________________________
JOSELITO DA LUZ

Diretor Presidente do Samae